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Vokalist og munnspiller Rune Myhren startet sin musikalske karriere i  1990.   
Myhren er inspirert av store munnspillere som John Lee “Sonny Boy 1” 
Williamsson, Rice ”Sonny Boy 2” Miller, George "Harmonica" Smith og  
Slim Harpo.  Med en miks av disse stilarter har Myhren gjennom de siste 14 år 
forsøkt å finne sin egen stil.  
 
Myhren har turnert og delt scene med 
store bluesartister som Bob Margolin, 
James Harman, Snooky Pryor, Mel 
Brown, Mark Hummel, RJ Mischo, Billy 
Branch, Terry Hanck, Gary Primich og 
Junior Watson og hans band.   
Det var vennskapet til noen av disse som  
i September 2003 fikk Myhren til å reise 
til San Francisco med sitt nye prosjekt - 
"Myhrens Dam"- for å spille inn sin nye 
CD – ”Sampled Minds”.  
 
Deltakere på denne CD er:  munnspiller 
RJ Mischo, gitarist Garth Webber, trommeslager June Core (Charlie Musselwhite 
Band) og bassist Kedar Roy (Junior Watson Band), gitaristene Håkon Høye og 
Espen Liland, bassist og kollega i BluesNews – Rune Endal, samt trommeslager Ulf 
Lauridsen som Myhren har samarbeidet med i en årrekke. I tillegg deltar med-
produsent Loren Fagen på bass og trombone, samt det nye unge munnspilltalentet – 
Eirik Bergene på denne CD.  
Platetittelen - “Sampled Minds” er heller ikke tilfeldig valgt, 6 av låtene på denne 
CD er skrevet og i veldig stor grad arrangert og produsert av Myhren. Låter som 
”Moonshine Whiskey” og ”Victims Of Circumstance” er skrevet utfra virkelige 
hendelser fra Myhrens liv, mens låten ”Suicide Bomber” er skrevet basert på et 
høyaktuelt verdensbilde.  
Myhrens Dam – ”Sampled Minds” – har nå fått distribusjon gjennom følgende 
kanaler: Blues Music Club (Norge) – Blaze Records (Sverige)  - Crosscut Records 
(Tyskland/Belgia/Holland) og Pacific Blues (USA) 
  
Myhrens Dam som pr. dato består av: 
 
Rune Myhren   -  vokal/munnspill 
Glenn H. Gran -  vokal/gitar 
Ulf Lauridsen   -  trommer 
Loren Fagen     -  bass  
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